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Maszynka do strzyżenia brod y 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t maszynk a d o 

strzyżenia brody . 
Nowość i  indywidualny charakte r wzoru przejawia si ę w 

kształcie maszynki do strzyżenia brody . 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a którym fig. 1 przedstawi a maszynkę do 
strzyżenia brody w widoku perspektywicznym, fig.2 - maszynk ę 
w widoku z  przodu, fig.3 - maszynk ę w  widoku z  tyłu, fig.4 -

maszynkę w  widok u z  boku , fig.5 - maszynk ę w  widok u z 

drugiego boku , fig.6 - maszynk ę w  widok u z  góry , a  fig.7 -

maszynkę w widoku z  dołu. 
Maszynka do strzyżenia brody według wzor u 

przemysłowego, zawierająca segmen t górny z  grzebieniem i 
segment doln y stanowiący uchwyt, oddzielon e obwodowy m 
ozdobnym pierścieniem, posiad a następujące cech y istotne : 
segment górn y obejmuj e część dolną, któr a ma w 
przybliżeniu kształ t walc a z e skośnie usytuowaną ścianą 
górną i  z wypukłą ścianą boczną, n a które j przebieg a 
łukowata szczelina , ora z część górną stanowiącą ruchom y 
grzebień oddzielony szczelin ą od części dolnej segmentu . 
Ruchomy grzebień ma, w widoku z boku, zary s w przybliżeniu 
równo1egłoboku z  jednym łukowatym bokiem i  łukowato 

zaokrąglonym narożem. Ruchomy grzebień jes t zintegrowan y z 



grzebieniem nieruchomym widocznym od przodu w polu 

wypukłej ściany części dolnej segment u górnego maszynki. 
Ozdobny pierścień położony poniżej segment u górneg o 

ma skośną ścianę boczną, w polu, które j znajduj e się wiele 
identycznych wypukłości o zarysie kolistym . 

Segment dolny maszynki stanowiący wydłużony uchwyt 
jest podzielony n a część przednią i  tylną łukowat o 
przebiegającym rowkiem . W polu części przedniej uchwyt u 
widoczny jest panel sterujący mający zary s jajowaty , 
zawierający koliste wgłębienie, w centrum, któreg o 
znajduje si ę przycisk oraz zawierający owalne obniżenie 
położone poniżej wgłębienia z  przyciskiem. Ponadt o powyżej 
panelu sterującego widoczne są dwie grupy wgłębień o 
zarysach prostokątów z  łukowatymi krótszymi bokami, w 
których to wgłębieniach znajduj ą si ę otwory powtarzające 
zarysy otaczających j e wgłębień. W polu części tylne j 
uchwytu widoczne s ą podobne dwie grupy wgłębień z 
otworami, a  poniżej nich, widoczne jes t obniżenie mające 
zarys owalny. Uchwyt ma zaokrąglone zakończenie, a  w 
widoku z boku widoczne jest jeg o wygięcie w kierunku ku 
tyłowi, ja k przedstawiono na załączonym rysunku od fig. l 
do fig.7 . 



FIG.1 



FIG.2 FIG.3 



FIG.4 FIG.5 



FIG.6 

FIG.7 


	PL7343S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


